当前位置: 首页 > 政府信息公开平台 > 市政府工作部门 > 文化旅游广电体育局 > 财政信息

沅江市文旅广体局2021年专项资金绩效评价报告

索引号: 4309810018/2022-1630290 发布机构: 沅江市文旅广体局 发文日期: 2022-07-22 信息类别: 综合政务 公开范围: 全部公开 公开方式: 政府网站

一、部门基本情况

1、机构情况

2021年本单位沅江市文化旅游广电体育局由五个二级机构和七个内设机构,分别是文化馆、博物馆、图书馆、 大队、全民健身服务中心、办公室、财务室、人事股、文化艺术股、旅游股、体育股、政策法规股组成。

2、人员情况



3、主要职能

- (1)贯彻执行党和国家关于文化艺术、文物博物、体育事业、广播电影电视和旅游各项方针政策和法律法规; 贯和国家宣传工作的方针政策。
- (2) 制定全市文化艺术、文物博物、体育事业、广播电影电视和旅游的总体发展规划及分期实施计划,监督、扩 各类社会文化体育、广播电影电视和旅游的建设与发展。推进文化、体育和新闻出版(版权)领域以及广播电影制制改革。
- (3) 负责全市文化艺术、文物博物、体育事业、广播电影电视、旅游发展的行政管理;市政府公布的有关文化、电、旅游的行政审批;负责对互联网上网营业场所实行经营许可和动漫、网络游戏以及全县广播电影电视节目、信听节目和公共视听载体播放的视听节目的审查监管工作。
- (4) 指导文化市场综合执法工作,监督管理全县文化市场、体育产业经营活动市场及市场准入、市场监管,经营监督、指导、协调;保护文物(地面、地下、水下、馆藏等文物),监管、清收社会流散文物。
- (5) 组织领导全市广播电影电视科技工作,推进全县广播电影电视领域的公共服务,组织、实施、监管全县广制重点基础设施建设项目。负责全县广播电影电视节目传输、监测、安全播出和广播电影电视、信息网络视听节目剧科研、技术改造和新技术推广应用。
- 6) 组织指导各级各类群众文化艺术活动、体育活动(竞赛)和广播电影电视宣传和电视剧以及各艺术门类的创审查和指导全县民间文艺社团、文化(文物)、体育类民办非企业单位的申办和活动。
 - (7) 组织和管理全市文化艺术交流、理论研究活动,搜集、整理、存储文化史料,地方文献。
 - (8) 管理全市图书馆事业,指导图书文献资源的建设、开发和利用;组织推动图书馆网络化、标准化、现代化逐
 - (9) 承办市委、市政府交办的其他事项。

2021年度,我单位共计有业务专项4个。分别为老剧团人员安置、剧院生活补助维修、剧院生活保障和旅游发为确保业务专项顺利实施,我局严格按照项目要求的环节和内容开展实施。明确项目管理和实施的具体责任单位利严格对项目经费实行专账管理、专款专用。强化资金使用的监督,包括经费使用前期预算和计划的审核审批,经费中预算执行情况和程序的监督,经费使用后支出内容真实、合理、合法性的审核监督等,确保了资金的使用效率利实施。

(一) 老剧团工资

该专项为保障原沅江剧团改制分流人员工资发放。原沅江剧团有7名退休人员纳入财政供养。预算专项资金15. 部发放到个人。

(二) 剧院生活补助维修

该专项为保障剧院人员破产改制日常工作经费,预算经费7.3万,全部拨付剧院用于剧院人员工作经费。

(三) 剧院生活保障

该专项为保障剧院人员破产改制人员经费,预算经费83.5万元,全部用于拨付剧院用于保障日常生活。

(四) 旅游发展项目

该专项为旅游发展项目工作经费。预算专项资金40万元,全部用于旅游发展专项工作支出。

- 三、主要经验做法、存在问题、改进措施
- 1、完善内部控制制度。保证了专项资金管理的审批程序,对专项资金的管理进行了单独核算,确保了专项资金实、准确和完整。没有挪用、占用、挤占、截留等情况。 我局对专项资金的管理,认真建立了专项资金的管理制度和流程以及
 - 2、项目分项执行过程中入账的时间不够准。
- 3、今后我局更进一步建立和完善专项资金的使用考核机制,强化监督管理,提高专项资金的使用效益,确保寻款专用。



【打印本页】 【关闭窗口】

链接: 中国政府网 湖南省政府网站 益阳市政府网站 人大 政协 组织部 纪委

市 (州) 县 (区)



微信公众号

主办单位: 沅江市信息数据中心 咨询热线: 0737-12345

网站维护电话: 0737-2812818 (仅受理网站建设维护相关事宜)

地址: 沅江市市治大院二会议厅二楼 客服邮箱: HNYJ0737@126.COM

备案号: 湘ICP备09025347号-1 (备案管理系统) 👂 湘公网安备 43098102000118号 网站标识码: 4309810018